W series
WHITE LED DRIVERS
白色LEDドライバー「Wシリーズ」は、携帯電話やPDAのような
携帯機器において、液晶ディスプレイのバックライトの光源に
使用される白色LEDを駆動する専用のドライバー ICです。
この「Wシリーズ」には、白色LEDを単に点灯させるだけで
はなく、4個のLEDを個別に駆動できるものや、6個のLEDを
グループに分けて駆動できるタイプも揃っており、携帯機器

��Compatible pinout with conventional white LED drivers
　LTC/SC
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
W – X X X X  X X X X – X T X
製品型式　Product number
パッケージ　Package
T2：テーピング（2000 個 / リール）
Taping (2000 pcs./reel)
T3：テーピング（3000 個 / リール）
Taping (3000 pcs./reel)
包装形態　Form of packaging
G：NiPdAu メッキ
NiPdAu
※ 1：対象製品はW-6137, W-6139, W-6237, W-6238 です。
The relevant products are W-6137, W-6237, W-6238.
※ 2：対象製品はW-52, W-5200-5 です。
The relevant products are W-52, W-5200-5.
※ 3：対象製品はW-5626 です。
The relevant products are W-5626.
端子メッキ　Lead finish
テーピングコードと数量　Taping code and quantity
パッケージ
Package
SOT23
QFN (4x4) ○
○
テーピング数量（個／リール）　Taping quantity (pcs./reel)
T2 T3
パッケージ
Package
昇圧方式
Type for boosting
製品型式
Product number
最大 LED数
Maximum no. of LEDs
入力電圧 (V)
Input voltage (V)
出力電流 (mA)
Output current (mA)
効率 (%)
Efficiency (%)
ブーストレギュレータ
Boost regulator
チャージポンプ
レギュレータ
Charge pump regulator
W-52 4 2.0 - 7.0 40 83 6-SOT-23
W-6137
W-6237
W-6238
W-5626
5
8
10
6
2.2 - 5.5
2.8 - 5.5
- 5.5
3.0 - 5.5
30
40
30
32/ch
87
87
87
91
5-SOT23
5-SOT23
5-SOT23
QFN16 (4x4)